
PACHET PIESE ADV 1270227

I.D.: 66395201

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	34000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.835,56 RON - 1.835,56 RON

Descriere: ADV 1270227 SUPAPA FRANA RE 1108 B 1 79,63 79,63 SUPAPA RELEU RABA B 1 113,45 113,45 VITEZOMETRU MECANIC DAC 665 T B 1 138,66 138,66 SUPAPA FRANA PARCARE DAC 665 T B 2 138,66 277,32 TIMONERIE CUTIE VITEZE RABA B 1 378,15 378,15 MANER USA CU YALA RABA B 2 126,05 252,1 BORNE BATERIE ACUMULATORI RABA B 10 5,46 54,6 COMUTATOR PRINCIPAL (CONTACT CU CHEI 6211) B 1 19,75 19,75 COMUTATOR SEMNALIZARE DIRECTIE 24V RABA B 1 18,91 18,91 COMUTATOR SEMNALIZARE DIRECTIE 24V SAVIEM B 1 18,91 18,91 DIUZE INJECTOR RABA B 6 21,85 131,1 FURTUNE RACIRE RABA SET 2 46,22 92,44 GARNITURA CAPAC CULBUTORI RABA B 1 13,87 13,87 GARNITURA GALERIE ADMISIE RABA B 6 37,82 226,92 RELEU INCARCARE RABA 24 V B 1 19,75 19,75 1835,56 Transportul inclus in pretul produsului. Putem livra orice piesa din gama ARO;Dacia Logan de origine sau de alt producator.
